
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 14 AMMINISTRATIVO del 05/06/2018 CIG:
                                                                                                          
OGGETTO: Manifestazioni Estive 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Considerato che nelle  linee  programmatiche di  questa  Amministrazione  Comunale  rientrano,  annualmente,  la  promozione di 
manifestazioni  turistico-culturali  volte  ad allietare le serate estive con spettacoli  musicali  e  altre  occasioni di  intrattenimento,  
tendenti a valorizzare le tradizioni locali, nonché, incrementare il turismo e valorizzare il territorio;
Rilevata la necessità, come negli anni pregressi, di adottare i conseguenti provvedimenti per dare corso agli interventi connessi alle 
suddette iniziative;
Ritenuto pertanto, destinare all’uopo, una somma pari ad € 6.000,00 da imputare sul capitolo 126 U.E.B. 0102103 del bilancio 
corrente per finanziare le manifestazioni previste per “ Martirano Estate 2018 ”: Spettacoli musicali, Audio-luci,  e il pagamento  
della S.I.A.E.;
Dato atto che, stante l’attuale incertezza circa i prestatori d’opera, gli stessi, nella loro qualità di creditori, saranno individuati con  
successivo  atto  determinativo,  con  il  quale,  dietro  presentazione  della  corrispondente  documentazione  contabile  saranno 
debitamente liquidate;
Tenuto  conto  che  la  prestazione  artistica,  di  per  se,  non  viene  considerata  “appalto  di  servizio”,  ma  prestazione  di  opera 
professionale ed esula dall’obbligo di fare ricorso al Mercato elettronico e dall’acquisizione dei CIG;

       Visto il vigente Bilancio comunale 2018-2020;
    Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi   dell'art.153, comma 5, del D. Lgs. 

267/2000;
Visto Il d. Lgs. 267/2000;                                                             
Visto lo Statuto Comunale;
Ritenuta la propria competenza; 

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto determinativo;
1. Di  destinare  la  somma di  €  6.000,00  a  favore  dei  prestatori  d’opera  alle  condizioni  di  cui  in  premessa,  i  quali  con 

successivo atto determinativo saranno successivamente individuati;
2. Contestualmente  all’individuazione  dei  prestatori  d’opera  che  avverrà  con  l’atto  determinativo  di  cui  al  punto  1)  si 

procederà, previa presentazione della corrispondente documentazione contabile, alla dovuta liquidazione;
3. Di dare atto che le somme di cui al punto 2) pari a € 6.000,00 saranno imputate al capitolo 126 UEB 0102103 del corrente  

bilancio.
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi ed avrà immediata esecuzione.
Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 267/2000 per i  
provvedimenti di competenza;
                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                  f.to  Assessore Piero Carullo

VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   

   Il Responsabile del servizio amministrativo                                                Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                f.to  Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale

                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                       f.to Assessore. Piero Carullo
                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data  22/10/2018 ed annotata al  
n°          dell'apposito registro.

Lì, 22/10/2018

                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione
f.to Nicola Folino Gallo

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.

 


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	Il Responsabile del Servizio Amministrativo

